令和２年４月３日

保 護 者 様

大阪市立築港中学校

校長 西 本   晃

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ

花冷えの候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の要領により家庭訪問を行い、今後の教育活動の充実に資して参りたいと存じ

ますので、よろしくお願いします。

記

１．対  象    １年生・・・全員    ２，３年生・・・家庭訪問希望者

２．期  間       ４月１３日（月）１４日（火） 午前１０時～午後５時

             １５日（水）１６日（木） 午後１時～午後５時

３．要  領

ご都合の悪い時間帯等をお手数ですがこの用紙をご印刷の上、４月８日始業式の日

にご提出をお願いします。ご印刷ができない場合は、随意の用紙にご都合の悪い時間帯

を時間単位でお書きの上、ご提出ください。

訪問日、時間帯については、各担任から４月１０日（金）登校日に連絡いたします。

・・・・・・・・・・・き・・・り・・・と・・・り・・・・・・・・・・・・

家庭訪問連絡票

                             年    組    番  生徒名

                                           保護者名

家庭訪問を       希望する        希望しない（２，３年生のみ）

都合の悪い日・時間帯がありましたら下の表に×をつけてください。

10～11時 11～12時 12～1時 1～2時 2～3時 3～4時 4～5時

13日

14日

15日 × × ×

16日 × × ×